
 

Протокол технических результатов 

первенства города Козьмодемьянска среди трудовых коллективов 

 по ловле рыбы на мормышку со льда 

 14.03.2021г.   р. Волга 

№ 
п/п Команда Фамилия, имя 

Первый тур 
Место 

Командный зачет 
Сумма 
мест 

Сумма 
баллов Место 

Зона А Зона Б Зона В 

1 Потенциал-1 
Мешков Павел   3275   2 

5 7325 1 Шеин Владислав 1975     1 
Ершов Алексей     2075 2 

2 Потенциал-2 
Кокорин Андрей 1520     2 

7 6750 2 Ерофеев Артём   3690   1 
Андреев Александр     1540 4 

3 Копир-1 
Апакаев Юрий 1170     3 

8 4760 3 Аксянов Максим     2230 1 
Ведянов Юрий   1360   4 

4 Потенциал-4 
Сушенцов Николай   960   8 

15 3885 4 Якимов Владимир 950     4 
Самакаев Сергей     1975 3 

5 Потенциал-3 
Каштанов Владимир 815     5 

17 2725 5 Матвеев Михаил   1010   7 
Игнатьев Эдуард     900 5 

6 Потенциал-6 Свистюла Владимир   2515   3 20 3330 6 



 
Распопин Роман 430     9 
Осинкин Дмитрий     385 8 

7 Копир-2 
Пономарёв Валерий 730     6 

21 2065 7 Лукин Юрий   1335   5 
Христолюбов Сергей     0 10 

8 Малый 
бизнес 

Быков Евгений   725   10 
24 2110 8 Поляков Дмитрий 660     7 

Шипицын Юрий     725 7 

9 КТС 
Королёв Николай 505     8 

26 1565 9 Костюнин Дмитрий     315 9 
Дьячков Сегей   745   9 

10 Потенциал-5 

Каштанов Павел     895 6 
 12  2160  10* Сибаторкина Екатерина   1265   6 

          
* два зачетных участника из трех 

Протокол технических результатов 

Первенство города Козьмодемьянск 

 по ловле рыбы на мормышку со льда 
14.03.2021г.  р. Волга 

№ 
п/п Команда Фамилия, имя 

Личный зачёт 
Баллы Место 

1 Потенциал-2 Ерофеев Артём 3690 1 
2 Потенциал-1 Мешков Павел 3275 2 



 
3 Потенциал-6 Свистюла Владимир 2515 3 
4 Копир-1 Аксянов Максим 2230 4 
5 Потенциал-1 Ершов Алексей 2075 5 
6 Потенциал-1 Шеин Владислав 1975 6 
7 Потенциал-4 Самакаев Сергей 1975 7 
8 Потенциал-2 Андреев Александр 1540 8 
9 Потенциал-2 Кокорин Андрей 1520 9 

10 Копир-1 Ведянов Юрий 1360 10 
11 Копир-2 Лукин Юрий 1335 11 
12 Потенциал-5 Сибаторкина Екатерина 1265 12 
13 Копир-1 Апакаев Юрий 1170 13 
14 Потенциал-3 Матвеев Михаил 1010 14 
15 Потенциал-4 Сушенцов Николай 960 15 
16 Потенциал-4 Якимов Владимир 950 16 
17 Потенциал-3 Игнатьев Эдуард 900 17 
18 Потенциал-5 Каштанов Павел 895 18 
19 Потенциал-3 Каштанов Владимир 815 19 
20 КТС Дьячков Сегей 745 20 
21 Копир-2 Пономарёв Валерий 730 21 
23 Малый бизнес Шипицын Юрий 725 22 
22 Малый бизнес Быков Евгений 725 23 
24 Малый бизнес Поляков Дмитрий 660 24 
25 КТС Королёв Николай 505 25 
26 Потенциал-7 Распопин Роман 430 26 
27 Потенциал-6 Осинкин Дмитрий 385 27 



 
28 КТС Костюнин Дмитрий 315 28 
29 Копир-2 Христолюбов Сергей 0 29 

 

 
 

Команда “Потенциал» - победитель первенства города по лову рыбы на мормышку со льда 2021 года 
 


